
Uchwała Nr IV/17/15 

Rady Gminy Somianka 

z  dnia 30 stycznia 2015 r. 
 

 

 

w sprawie powołania członków Komisji Inwentaryzacyjnej 

 

 

 Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

(tekst jednolity Dz. U. 2013 r. poz.594 ze zmianami) - Rada Gminy Somianka uchwala, 

co następuje : 

 

§  1. 

 

Powołuje się  w skład  Komisji Inwentaryzacyjnej  następujące osoby : 

 

1. Krzysztof Jan Rakowski  

2. Leszek Roman  Kozon 

3. Jacek Kuchta 

4. Robert Rakowski 

5. Beata Elżbieta Polak 

  

§  2. 

 

Do zadań komisji należy inwentaryzacja mienia Gminy Somianka. 

 

§  3. 

 

Traci moc  Uchwała Nr II/8/2010 Rady Gminy Somianka  z dnia 6 grudnia 2010 r. w sprawie 

powołania członków Komisji  Inwentaryzacyjnej. 

 

§  4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  

   Rady Gminy  

 

  /-/ Krzysztof Jan Rakowski 

 


